БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСКЫН РАЙОНЫ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
 КӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ                          ХАКИМИӘТЕ

	[image: Gerb_Askino]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

          КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   01  март  2022 й.                                   №10                             01 марта 2022 г.

                          О присвоении почтового адреса жилому дому

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования  адресов», утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221,
п о с т а н о в л я ю:
1.  Жилому дому с условным кадастровым номером 02:04:120101:ЖД1, расположенному на земельном участке кадастровым номером 02:04:120101:163, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский  сельсовет, д.Кунгак, ул.Советская, дом 107.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          Глава сельского поселения                                     Суфиянов Ф.Ф.
image1.png